
UCHWAŁA NR XXVIII/205/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej 
ewidencyjnie, jako działka 40/40 położonej we Włostowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o  samorządzie  gminnym (Dz. U z 2020 r 
poz. 713 z późniejszymi zmianami) art. 13, ust. 1 i art. 25 ust. 1. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy  w  Lipniku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/192/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie, jako działka 40/40 położonej we 
Włostowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy: „ pod ogródek warzywny” zastępuje się wyrazami „ pod ogródek warzywny i garaż”. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy  Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3B0C10-F48F-40F2-9049-2E35E887879E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


